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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : CTE.LUIS PIEDRABUENA  ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad:  COMUN 

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

      1 T 86    FRANCO NORMA BEATRIZ       9  8.65  2.00  2.50  2.00 0.30      3.00      10.00  8.25 1.10                0.75                       1.00 0.60       3.00  52.15
      2 T 86    MOLINA MARIA DE LOS A      9  7.88  3.00  3.00  3.00 0.60      2.60      10.00  6.25 2.30      0.50      1.00                       1.00            2.00  52.13
      3 T 6     GALLOSO LIDIA MABEL        9  9.41  3.00  3.00  3.00 2.10 0.40 3.00      10.00  1.00 2.90                      0.35                 1.00            3.00  51.16
      4 T 29    DUARTE JUANA               9  7.56  3.00  3.00  3.00 1.20 1.20 3.00 1.35 10.00  1.25 2.80                0.15  0.15                 1.00            3.00  50.66
      5 T 86    MONTIEL MARIA ALEJANDRA    9  6.14  3.00  3.00  3.00      1.20 3.00      10.00  6.75 1.90                                           1.00 0.40             48.39
      6 T 86    LUGGREN MARIELA CRISTINA   9  7.97  2.60  3.00  2.60           3.00      10.00  3.75 1.30      0.10            0.10                 1.00 0.90       3.00  48.32
      7 T 6     ROJAS ALICIA ESTER         9  7.69  3.00  3.00  3.00 0.60 1.60 3.00       9.80  3.00 2.50                      0.10                 1.00                  47.29
      8 TAD 12  CATAN AMERICO ANTONIO      9  6.84  3.00  3.00  3.00           3.00 0.40 10.00  3.75 2.80                                           1.00                  45.79
      9 TAD12   SEMINO MARIA ELIZABETH     9  7.33  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  3.50 1.60 0.10                                      2.00                  45.53
     10 T 6     ELAL MARIA JOSE            9  8.81  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.90 0.40                                      1.00                  44.11
     11 T 86    AVILA CARLOS ISAAC         9  7.31  3.00  3.00  2.20           2.60      10.00  4.00 1.10                      0.10                 1.00                  43.31
     12 T 6     PALACIOS MARIA LAURA       9  8.35  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.40      0.20            0.15                 1.00                  43.10
     13 T 86    SUAREZ SANDRA SUSANA       9  7.63  3.00  3.00  3.00           2.85      10.00       2.90                                           1.00                  42.38
     14 T 6     LEPICHEO ANA MARLENE       9  7.57  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.40                                           1.00                  41.97
     15 T 6     GONZALEZ DIANA MARIA DEL   9  7.97  3.00  3.00  2.90           1.20      10.00       3.00 0.20                 0.20                 1.00                  41.47
     16 T 6     GOMEZ SANDRA MARYSOL       9  6.71  3.00  3.00  3.00           2.95      10.00  1.00 1.50                                           1.00                  41.16
     17 T 6     BURGOS MARIA LAURA         9  8.38  2.20  2.75  2.20           3.00      10.00  1.00 1.10      0.10            0.40                 1.00                  41.13
     18 T 6     VERGARA SILVIA             9  7.78  3.00  3.00  2.80           3.00      10.00       1.40                                           1.00                  40.98
     19 T 6     JACOBO NELIDA BEATRIZ      9  8.63  3.00  3.00  3.00           0.85      10.00       2.40                      0.10                 1.00                  40.98
     20 9688    LEVILL CINTIA ELISABET     9  7.71  2.20  3.00  2.00           3.00      10.00  2.05 1.00      0.10      0.45  0.10                                       40.61
     21 7694    SANCHEZ ADRIANA PAULA      9  8.44  3.00  3.00  0.70           2.45       9.10  4.00 0.30                      0.30                                       40.29
     22 9360    FERNANDEZ LUIS ALBERTO     9  9.02  2.60  3.00  2.40           1.20       8.40  3.00 1.20      0.30                                                       40.12
     23 6699    FRETES SILVANA CLAUDINA    9  7.78  3.00  3.00  3.00           0.55      10.00       1.60                                                           2.00  39.93
     24 8522    QUINZI PATRICIA M NICA     9  8.87  3.00  3.00  2.60           2.10       9.80       1.30                      0.10                                       39.77
     25 10630   SUAREZ ANALIA SILVINA      9  9.01  1.60  2.00  0.60           3.00      10.00  1.00 0.30                                                           3.00  39.51
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : CTE.LUIS PIEDRABUENA  ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

     26 8520    PEREZ ALEJANDRA NOEMI      9  8.22  3.00  3.00  2.00           3.00       9.80       1.00                      0.10                                       39.12
     27 9592    SUAREZ MARIA ELENA         9  8.62  2.20  2.75  1.60           3.00      10.00  1.00 0.80      0.10                                                       39.07
     28 9894    ALARCON VALERIA ROSANA     9  7.26  2.00  2.50  2.00           2.70      10.00  2.55 1.00                                                                 39.01
     29 8764    BRITEZ LAURA ROXANA        9  7.80  2.80  3.00  2.60           3.00       9.10       1.30      0.10                                                       38.70
     30 9933    MARTINEZ MARIEL            9  7.60  2.00  2.50  1.20           3.00      10.00  2.00 1.00                                                                 38.30
     31 9911    LLAMPA LILIANA             9  7.80  2.00  2.50  2.00           3.00      10.00  1.00 1.00                                                                 38.30
     32 8551    SALTO ARIEL SALVADOR       9  6.60  3.00  3.00  0.60           3.00       9.10       0.10                      0.10                                 3.00  37.50
     33 7751    FALCO MARIA FERNANDA       9  8.26  3.00  3.00  0.60           1.65      10.00  1.50 0.30                                                                 37.31
     34 10317   ROSELLI DAIANA ELIZABETH   9  7.46  1.80  2.00  1.30           3.00      10.00  1.00 1.30                                                                 36.86
     35 8169    RICO CAROLINA ROSANA       9  7.74  2.80  3.00  0.80           3.00      10.00       0.40      0.10                                                       36.84
     36 8653    SANZ NOELIA ANDREA         9  7.93  2.60  3.00  0.80           2.90      10.00       0.30      0.20                                                       36.73
     37 9336    LOPEZ PAULA ELADIA         9  8.25  2.60  3.00  2.40           1.20       8.40       1.20      0.10            0.10                                       36.25
     38 4109    SCOLAMIERI MARIA RITA      9  6.73  3.00  3.00  0.90           3.00      10.00       0.50      0.10                                                       36.23
     39 10676   SILVA JESSICA DEL ROSARIO  9  9.19  2.60  2.00                 3.00       4.90  5.00                                                                      35.69
     40 10724   REYES RUTH PATRICIA IVANA  9  7.22  1.60  2.00  1.60           3.00      10.00       0.80      0.10                                                       35.32
     41 9920    SOTO GRACILA BEATRIZ       9  7.67  2.20  2.50  1.20           1.60      10.00       0.60      0.10                                                       34.87
     42 9580    HIJERRA CARINA EDITH       9  7.56  2.20  2.75  1.20           1.55      10.00       0.60                                                                 34.86
     43 9962    ROVIRA ROXANA JESSICA      9  7.44  2.00  2.50  0.60           1.90      10.00       0.30 1.00 0.10                                                       34.84
     44 9853    ALBERTO MARIA CELESTE      9  8.13  3.00  2.50  2.20           1.90       7.00       1.10                                                                 34.83
     45 12218   MEDINA GRACIELA            9  7.39  0.60  0.75  0.60           2.95      10.00       0.30      0.10                                                 3.00  34.69
     46 10284   VAZQUEZ YAMIL ARIADNA      9  8.00  1.60  2.00  1.60           0.80      10.00       0.80 0.70 0.10                                                       34.60
     47 11002   OJEDA MAIDA EVELYN         9  7.74  1.40  1.50  1.50           2.35       9.80       1.30                                                                 34.59
     48 11451   GAUNA MARISA GABRIELA      9  6.65  1.40  1.50  1.20           2.95      10.00  1.00 0.60                                                                 34.30
     49 9882    GUIRALDES LIDIA ROSA       9  7.00  1.80  2.00  1.60           2.00      10.00       0.80                                                                 34.20
     50 11016   LEGUIZAMON MARIA ADELA     9  7.44  1.40  1.50  1.50           2.50      10.00       0.80                                                                 34.14
     51 10977   MANSILLA VIVIANA DEL       9  7.46  1.00  1.25  2.10           0.60      10.00       0.50                                                           2.00  33.91
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       ³ Localidad : CTE.LUIS PIEDRABUENA  ³
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  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
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  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

     52 12135   REIN LARA AYELEN           9  7.90  0.80  1.00  0.60           1.90       9.10  1.00                           0.10                                 2.00  33.40
     53 10632   RIOS CAROLINA EUGENIA      9  8.32  1.60  2.00  0.60           1.50      10.00       0.30                                                                 33.32
     54 4714    DURANTE GUSTAVO JAVIER     9  7.00  3.00  3.00                 1.00      10.00                                                                            33.00
     55 11521   MARTINEZ MARIA SOLANGE     9  7.27  1.20  1.50  0.80                     10.00  2.50 0.40                                                                 32.67
     56 12284   ROMERO IVANA MERCED        9  7.85  0.60  0.75  0.60           1.35      10.00  1.25 0.30                                                                 31.70
     57 12053   FERNANDEZ LAURA FLORENCIA  9  7.59  0.80  1.00  0.80           0.30      10.00  1.00 0.40                                                                 30.89
     58 11860   TAFRAN DANA LORENA         9  8.43  1.00  1.25  0.60           0.10      10.00       0.30                                                                 30.68
     59 12482   RUIZ DIAZ DANIELA BARBARA  9  7.37  0.40  0.50  0.40           0.20      10.00  1.50 0.20                                                                 29.57
     60 12066   MENDOZA JESSICA BETTIANA   9  7.90  0.80  1.00  0.40           0.25      10.00       0.20                                                                 29.55
     61 11160   CONDORI LILIANA VERONICA   9  7.46  1.80  1.75  1.20           1.05       4.90  1.00 1.20                                                                 29.36
     62 10928   PITTARI NATALIA ELIZABETH  9  7.59  2.00  1.75  1.40                      4.90  2.00 0.70                                                                 29.34
     63 11087   MORALES VIVIANA NOEMI      9  8.16  1.80  1.75  1.50           0.35       4.90  1.00 0.80                                                                 29.26
     64 12713   GALLO MARIA MERCEDES       9  8.43  0.60                       0.95      10.00       0.10                                                                 29.08
     65 11856   VILLARREAL PAULA ANDREA    9  7.93  1.40  1.25  1.00           3.00       4.90       0.50                                                                 28.98
     66 12280   SUTHERLAND GEORGINA BELEN  9  7.76  0.60  0.75  0.40           0.25      10.00       0.20                                                                 28.96
     67 12239   SOTO MARIA EMILIA          9  7.76  0.80  0.75                 0.30      10.00                                                                            28.61
     68 12285   PONCE JESICA BELEN         9  7.68  0.60  0.75  0.20           0.20      10.00                                                                            28.43
     69 11803   MELO LETICIA GRACIELA      9  8.10  1.20  1.25  1.20           2.35       3.50  1.00 0.50                                                                 28.10
     70 12099   VEGA CLAUDIA ANDREA        9  7.82  0.80  1.00  0.80           0.85       4.90  2.50 0.40                                                                 28.07
     71 12717   MELLAO ANA PAULA           9  7.95                             0.10      10.00  1.00                                                                      28.05
     72 12186   AYALA CECILIA ESTER        9  7.47  0.80  1.00  0.60           2.30       4.90  1.50 0.30                                                                 27.87
     73 11867   BARRETO ANDREA YAMILA      9  8.42  1.00  1.25  1.00           3.00       3.50       0.50                                                                 27.67
     74 10288   VALENZUELA LUDIVINA ETEL   9  7.15  2.40  2.00  1.40                      4.90       0.70                                                                 27.55
     75 11116   CHOCOBAR GABRIELA SOLEDAD  9  7.70  1.40  1.75  1.50           0.50       4.90       0.70                                                                 27.45
     76 12731   LEGUIZAMON VIVIANA         9  8.40                                       10.00                                                                            27.40
     77 12293   LUQUE CAMILA GERALDINE     9  6.83  0.60  0.75  0.60           2.40       4.90  2.00 0.30                                                                 27.38
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       ³ Localidad : CTE.LUIS PIEDRABUENA  ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

     78 12918   ESPINA MARIA DE LOS        9  8.35                                       10.00                                                                            27.35
     79 12720   BLANCO MACARENA DAIANA     9  8.11                             0.10      10.00                                                                            27.21
     80 12710   GODOY MARIA LUCRECIA       9  7.92                             0.10      10.00                                                                            27.02
     81 12694   MERA VALERIA               9  7.55                             0.40      10.00                                                                            26.95
     82 12761   SANDOVAL LORENA NATALIA    9  7.49                             0.45      10.00                                                                            26.94
     83 12240   GRABOVIESKI MARIA BELEN    9  7.39  0.80  0.75  0.40                      4.20  2.50 0.20                                                                 25.24
     84 T 86    VERZA MARIA RAQUEL         9  7.20  3.00  1.25  0.80                      2.80       0.40                                                                 24.45
     85 12590   OSTACHUK SILVIA ANDREA     9  7.79                             0.35       4.90  1.50                                                                      23.54
     86 12483   ARAGON YESICA HAYDEE       9  7.80  0.80  0.50  0.40           0.20       1.40  1.00 0.20                                                                 21.30
     87 12962   TREJO ALEJANDRA MAGDALENA  9  8.35                                        2.80                                                                            20.15
     88 12955   ALDAO JACQUELINE           9                                   0.95       8.40  0.50                                                                      18.85
     89 12961   MENDEZ CARLA VALERIA       9                                              2.80       0.10                                                                 11.90
     90 12957   LETTARI PATRICIA SILVANA   9                                   0.90       1.40                                                                            11.30
     91 TP12405 LEGUINA CLAUDIA VALERIA    9  8.50  3.00  0.75  1.20           3.00             1.75 0.70                                                                 27.90
     92 12399   GAUNA ROLON MARIANA D      9  8.82  1.40  0.25  0.20           0.75                  0.10                                                                 20.52
     93 12436   PEREIRA JONATHAN E         9  8.53  0.40                       0.35                                                                                       18.28
     94 12762   GARCIA BASANTA NATALIA     9  8.40                                              0.50                                                                      17.90
     95 12921   MIERS ANDREA LILIANA       9  7.46                             1.00                                                                                       17.46
     96 3146    MORALES CINTIA LORENA      9                                                                                                                               9.00

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO INTERNADO                      
        ===============================================

      1 TAD12   SEMINO MARIA ELIZABETH     6  7.33  2.20  0.75  2.00           3.00      10.00  3.50 1.00 0.10                                      2.00                  37.88
      2 T 6     GOMEZ SANDRA MARYSOL       6  6.71  3.00  1.00  2.90           2.95      10.00  1.00 1.50                                           1.00                  36.06
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : CTE.LUIS PIEDRABUENA  ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO INTERNADO                      
        ===============================================

      3 9688    LEVILL CINTIA ELISABET     6  7.71  2.20  1.00  2.00           3.00      10.00  2.05 1.00      0.15      0.45  0.10                                       35.66
      4 T 86    SUAREZ SANDRA SUSANA       6  7.63  3.00  0.25  1.80           2.85       7.00       1.70                                                                 30.23
      5 11160   CONDORI LILIANA VERONICA   6  7.46  1.80  0.25  1.10           1.05             1.00                                                                      18.66

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA    
        ===============================================

      1 T 86    MENDEZ CARLOS ERNESTO      9  7.96  3.00  3.00  2.20           0.25      10.00       1.10                                           1.00            3.00  40.51
      2 8404    QUIROGA LAURA MARIA        9  8.57  3.00  3.00  2.80           2.10       9.80       1.40                0.30  0.10                                       40.07
      3 8308    ROTH LAURA ANAHI           9  8.52  3.00  3.00  0.60           3.00 0.50  9.10  1.75 0.30                                                                 38.77
      4 10269   MIRANDA VIVIANA ALEJANDRA  9  8.63  1.80  2.25  0.60           1.00      10.00  1.25 0.30                                                                 34.83
      5 11955   ROJAS MARIA CONSTANZA      9  8.75  1.40  1.25  0.80           0.05      10.00       0.40                                                                 31.65
      6 12558   MEDINA MARIA BELEN         9  7.82  0.60  0.50                                                                                                            17.92

        ===============================================
        CARGO:  PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL     
        ===============================================

      1 T 86    MENDEZ CARLOS ERNESTO      9  7.96  3.00  3.00  2.20           0.25      10.00       1.10                                           1.00            3.00  40.51
      2 8404    QUIROGA LAURA MARIA        9  8.57  3.00  3.00  2.80           2.10       9.80       1.40                0.30  0.10                                       40.07
      3 8308    ROTH LAURA ANAHI           9  8.52  3.00  3.00  0.60           3.00 0.50  9.10  1.75 0.30                                                                 38.77
      4 10269   MIRANDA VIVIANA ALEJANDRA  9  8.63  1.80  2.25  0.60           1.00      10.00  1.25 0.30                                                                 34.83
      5 11955   ROJAS MARIA CONSTANZA      9  8.75  1.40  1.25  0.80           0.05      10.00       0.40                                                                 31.65
      6 12558   MEDINA MARIA BELEN         9  7.82  0.60  0.50                                                                                                            17.92
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   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA     
        ===============================================

      1 T 6     VAZQUEZ ANA PAULA          9  8.21  1.40  1.75  1.50           0.10      10.00       0.70                                           1.00            2.00  35.66
      2 T 6     TEYRA MORGO JUAN CRUZ      9  8.17  1.20  1.75  1.40           0.70      10.00       0.70                                           1.00                  33.92
      3 9138    ROLON VISONE TAMARA        6  7.95  2.60  3.00  1.40           0.55      10.00       0.70                      0.10                                       32.30

        ===============================================
        CARGO:  PES ED.ARTISTICA: MUSICA               
        ===============================================

      1 T 6     VAZQUEZ ANA PAULA          9  8.21  1.40  1.75  1.50           0.10      10.00       0.70                                           1.00            2.00  35.66
      2 T 6     TEYRA MORGO JUAN CRUZ      9  8.17  1.20  1.75  1.40           0.70      10.00       0.70                                           1.00                  33.92
      3 9138    ROLON VISONE TAMARA        6  7.95  2.60  3.00  1.40           0.55      10.00       0.70                      0.10                                       32.30

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:DANZAS      
        ===============================================

      1 9138    ROLON VISONE TAMARA        9  7.95  2.60  3.00  1.40           0.55      10.00       0.70                      0.10                                       35.30

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA        
        ===============================================

      1 T 6     CASABELLA FRANCISCO J      9  6.87  3.00  3.00  3.00 1.20      3.00      10.00  1.00 2.00                      0.15                 1.00                  43.22
      2 T 6     NIEVES NESTOR              9  8.00  3.00  3.00  3.00           1.40      10.00       2.40                      0.70                 1.00                  41.50
      3 T 86    FERNANDEZ MARTIN DANIEL    9  7.06  2.80  3.00  2.80           0.75      10.00       1.40                                           1.00                  37.81
      4  9879   TREVISI CARLA VERONICA     9  7.23  1.80  2.50  2.00           2.50       7.00       1.00 1.00                 0.30                                 2.00  36.33





       CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                                                     Pagina:          7
  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : CTE.LUIS PIEDRABUENA  ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA        
        ===============================================

      5 9695    HORNOS PABLO NICOLAS       9  7.88  3.00  2.75                 3.00      10.00                                                                            35.63
      6 10968   ORGE AGOSTINA              9  8.15  1.40  1.50  0.90           0.35      10.00  2.50 0.40 0.60                                                            34.80
      7 9862    FERNANDEZ NESTOR HORACIO   9  7.42  2.00  2.50  1.60           1.35      10.00       0.80                                                                 34.67
      8 10759   OLIVERA ALEXANDRO          9  6.60  1.40  1.75  1.00           0.60      10.00       0.50                                                                 30.85
      9 11802   LEPICHEO MATIAS NICOLAS    9  7.48  1.00  1.25  1.00           0.15      10.00       0.50                      0.15                                       30.53
     10 11804   FERNANDEZ MACARENA         9  8.06  1.00  1.25  0.50           0.40      10.00       0.20                                                                 30.41
     11 8181    CORZO NANCY ELIZABETH      9  7.38  2.80  3.00  1.20           0.40       5.60       0.70                      0.20                                       30.28
     12 11529   SOTELO RENZO MARTIN        9  7.00  1.60  1.50  0.60                     10.00       0.30                      0.10                                       30.10
     13 12047   BALETA RENZO ALEJANDRO     9  7.60  0.80  1.00  0.60           0.20      10.00       0.30                                                                 29.50
     14 12294   OYARZO PARIS NATALIA       9  7.26  0.80  0.75  0.40                     10.00  1.00 0.20                                                                 29.41
     15 9757    SPITZ MARIANO              9  7.12  2.60  2.75  1.00                      6.30       0.50                                                                 29.27
     16 8554    MIGUEL FABIO ALEJANDRO     9  5.52  3.00  3.00  0.60           2.95       3.50       0.30                                                                 27.87
     17 11667   BIANCHI ALDO MARTIN        9  6.03  1.80  1.50  0.80           0.75       6.30       0.40                                                                 26.58
     18 10887   CAUDULLO MARIANO NICOLAS   9  7.23  2.20  1.75                 2.30       2.80                                 0.15                                       25.43
     19  3037   AHUMADA SERGIO EMMANUEL    9  8.11  1.40                                                                                                                  18.51
     20 12971   RODRIGUEZ ACU¥A GABRIELA   9  7.70                                              0.50                                                                      17.20
     21 12968   BARRIENTOS CARLOS EMILIO   9  7.53                             0.35                                                                                       16.88
     22 3009    JAIMES ROCIO MARISOL       9        0.40                                                                                                                   9.40

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA MUJERES           
        ===============================================

      1  9879   TREVISI CARLA VERONICA     9  7.23  1.80  2.50  2.00           2.50       7.00       1.00 1.00                 0.30                                 2.00  36.33
      2 10968   ORGE AGOSTINA              9  8.15  1.40  1.50  0.90           0.35      10.00  2.50 0.40 0.60                                                            34.80
      3 11804   FERNANDEZ MACARENA         9  8.06  1.00  1.25  0.50           0.40      10.00       0.20                                                                 30.41
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : CTE.LUIS PIEDRABUENA  ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA MUJERES           
        ===============================================

      4 8181    CORZO NANCY ELIZABETH      9  7.38  2.80  3.00  1.20           0.40       5.60       0.70                      0.20                                       30.28
      5 12294   OYARZO PARIS NATALIA       9  7.26  0.80  0.75  0.40                     10.00  1.00 0.20                                                                 29.41
      6 12971   RODRIGUEZ ACU¥A GABRIELA   9  7.70                                              0.50                                                                      17.20
      7 12968   BARRIENTOS CARLOS EMILIO   9  7.53                             0.35                                                                                       16.88
      8 3009    JAIMES ROCIO MARISOL       9        0.40                                                                                                                   9.40

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA VARONES           
        ===============================================

      1 T 6     CASABELLA FRANCISCO J      9  6.87  3.00  3.00  3.00 1.20      3.00      10.00  1.00 2.00                      0.15                 1.00                  43.22
      2 T 6     NIEVES NESTOR              9  8.00  3.00  3.00  3.00           1.40      10.00       2.40                      0.70                 1.00                  41.50
      3 T 86    FERNANDEZ MARTIN DANIEL    9  7.06  2.80  3.00  2.80           0.75      10.00       1.40                                           1.00                  37.81
      4 9695    HORNOS PABLO NICOLAS       9  7.88  3.00  2.75                 3.00      10.00                                                                            35.63
      5 9862    FERNANDEZ NESTOR HORACIO   9  7.42  2.00  2.50  1.60           1.35      10.00       0.80                                                                 34.67
      6 10759   OLIVERA ALEXANDRO          9  6.60  1.40  1.75  1.00           0.60      10.00       0.50                                                                 30.85
      7 11802   LEPICHEO MATIAS NICOLAS    9  7.48  1.00  1.25  1.00           0.15      10.00       0.50                      0.15                                       30.53
      8 11529   SOTELO RENZO MARTIN        9  7.00  1.60  1.50  0.60                     10.00       0.30                      0.10                                       30.10
      9 12047   BALETA RENZO ALEJANDRO     9  7.60  0.80  1.00  0.60           0.20      10.00       0.30                                                                 29.50
     10 9757    SPITZ MARIANO              9  7.12  2.60  2.75  1.00                      6.30       0.50                                                                 29.27
     11 8554    MIGUEL FABIO ALEJANDRO     9  5.52  3.00  3.00  0.60           2.95       3.50       0.30                                                                 27.87
     12 11667   BIANCHI ALDO MARTIN        9  6.03  1.80  1.50  0.80           0.75       6.30       0.40                                                                 26.58
     13 10887   CAUDULLO MARIANO NICOLAS   9  7.23  2.20  1.75                 2.30       2.80                                 0.15                                       25.43
     14  3037   AHUMADA SERGIO EMMANUEL    9  8.11  1.40                                                                                                                  18.51
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : CTE.LUIS PIEDRABUENA  ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESPECIAL DE INGLES             
        ===============================================

      1 10244   FUENTES DANIELA BEATRIZ    9  8.80  2.00  2.25  1.90           3.00      10.00       0.90 1.00                                                      3.00  41.85
      2 T 86    GIMENEZ PAOLA ANDREA       9  7.93  2.40  3.00  2.40           2.45       8.40       1.20                                           1.00                  37.78
      3 9301    LOPEZ LORELEY              9  7.34  2.20  2.75  1.80           2.95      10.00       0.80                                                                 36.84
      4 12808   SIEBER DAVID ESTEBAN       9  8.53  1.60                       1.40                                                                                       20.53
      5 3066    PEREZ VALERIA FERNANDA     9  7.55  1.00                                                                                                                  17.55

        ===============================================
        CARGO:  PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES          
        ===============================================

      1 10244   FUENTES DANIELA BEATRIZ    9  8.80  2.00  2.25  1.90           3.00      10.00       0.90 1.00                                                      3.00  41.85
      2 T 86    GIMENEZ PAOLA ANDREA       9  7.93  2.40  3.00  2.40           2.45       8.40       1.20                                           1.00                  37.78
      3 9301    LOPEZ LORELEY              9  7.34  2.20  2.75  1.80           2.95      10.00       0.80                                                                 36.84
      4 12808   SIEBER DAVID ESTEBAN       9  8.53  1.60                       1.40                                                                                       20.53
      5 3066    PEREZ VALERIA FERNANDA     9  7.55  1.00                                                                                                                  17.55

        ===============================================
        CARGO:  PES ED. ARTISTICA: DANZAS              
        ===============================================

      1 9138    ROLON VISONE TAMARA        9  7.95  2.60  3.00  1.40           0.55      10.00       0.70                      0.10                                       35.30

        ===============================================
        CARGO:  ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA    
        ===============================================
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : CTE.LUIS PIEDRABUENA  ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA    
        ===============================================

      1 T 6     GONZALEZ CARLA ELISABET    3  7.84  3.00  2.00  3.00           0.20      10.00       1.70                                           1.00                  31.74
      2 12185   CHOQUE ADRIAZOLA JESSICA   3  8.70  0.80  1.00                           10.00                                                                            23.50
      3 12203   YAVEL DANIELA ALEJANDR     3  7.91  1.20  1.00                           10.00                                                                            23.11
      4 11391   MAMANI VERONICA ROMINA     3  6.32  1.40  1.75  1.20                      3.50       0.50                                                                 17.67

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION TECNOLOGICA              
        ===============================================

      1 T 6     GONZALEZ CARLA ELISABET    3  7.84  3.00  2.00  3.00           0.20      10.00       1.70                                           1.00                  31.74

        ===============================================
        CARGO:  PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA        
        ===============================================

      1 12701   OVIEDO CACERES SILVANA     9  8.30  1.20                       2.45      10.00                                                                            30.95
      2 11280   GAUNA WALTER ARMANDO       9  8.40  1.40  1.75  0.20           2.80       2.80       0.10                                                                 26.45
      3 12760   PEREZ JUAN NICOLAS         9  7.74  0.40                       0.45                                                                                       17.59
      4 10482   GARCIA MARIA SOL           6        2.00  2.00  0.60           2.60       3.50  1.00 0.30                                                                 18.00
      5 9098    SEMINO CESAR RICARDO       6        2.80  1.50  0.20           1.50       1.40       0.10                                                                 13.50
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : CTE.LUIS PIEDRABUENA  ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad: ADULTOS

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

      1 T 86    MOLINA MARIA DE LOS A      9  7.88  3.00  3.00  3.00           2.60      10.00  6.25 2.20      0.50      1.00                       1.00            2.00  51.43
      2 T 86    FRANCO NORMA BEATRIZ       9  8.65  2.00  1.00  1.00           3.00      10.00  8.25 0.50                0.75                       1.00 0.60       3.00  48.75
      3 T 6     GALLOSO LIDIA MABEL        9  9.41  3.00  3.00  3.00      0.40 3.00      10.00  1.00 2.40                      0.35                 1.00            3.00  48.56
      4 TAD 12  CATAN AMERICO ANTONIO      9  6.84  3.00  3.00  3.00      2.00 3.00 0.40 10.00  3.75 2.40                                           1.00                  47.39
      5 T 29    DUARTE JUANA               9  7.56  3.00  3.00  3.00           3.00 1.35 10.00  1.25 1.90                0.15  0.15                 1.00            3.00  47.36
      6 T 86    MONTIEL MARIA ALEJANDRA    9  6.14  3.00  3.00  2.60           3.00      10.00  6.75 1.30                                           1.00                  45.79
      7 T 86    LUGGREN MARIELA CRISTINA   9  7.97  2.60  2.00  1.40           3.00      10.00  3.75 0.70      0.10            0.10                 1.00 0.90       3.00  45.52
      8 TAD12   SEMINO MARIA ELIZABETH     9  7.33  3.00  3.00  2.20      0.40 3.00      10.00  3.50 1.20 0.10                                      2.00                  44.73
      9 T 6     ROJAS ALICIA ESTER         9  7.69  3.00  2.75  3.00           3.00       9.80  3.00 2.00                      0.10                 1.00                  44.34
     10 T 6     ELAL MARIA JOSE            9  8.81  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.90 0.40                                      1.00                  44.11
     11 T 6     PALACIOS MARIA LAURA       9  8.35  3.00  3.00  3.00      0.80 3.00      10.00       1.90      0.20            0.15                 1.00                  43.40
     12 T 86    SUAREZ SANDRA SUSANA       9  7.63  3.00  3.00  3.00           2.85      10.00       2.50                                           1.00                  41.98
     13 T 86    AVILA CARLOS ISAAC         9  7.31  3.00  2.50  1.20           2.60      10.00  4.00 0.60                      0.10                 1.00                  41.31
     14 T 6     JACOBO NELIDA BEATRIZ      9  8.63  3.00  3.00  3.00           0.85      10.00       2.00                      0.10                 1.00                  40.58
     15 T 6     GONZALEZ DIANA MARIA DEL   9  7.97  3.00  2.75  1.70           1.20      10.00       3.00 0.20                 0.20                 1.00                  40.02
     16 10630   SUAREZ ANALIA SILVINA      9  9.01  1.60  2.25                 3.00      10.00  1.00 0.30                                                           3.00  39.16
     17 T 6     GOMEZ SANDRA MARYSOL       9  6.71  3.00  2.50  2.00           2.95      10.00  1.00 1.00                                           1.00                  39.16
     18 T 6     BURGOS MARIA LAURA         9  8.38  2.20  1.50  1.20           3.00      10.00  1.00 0.60      0.10            0.40                 1.00                  38.38
     19 6699    FRETES SILVANA CLAUDINA    9  7.78  3.00  1.25  3.00           0.55      10.00       1.00                                                           2.00  37.58
     20 8522    QUINZI PATRICIA M NICA     9  8.87  3.00  2.00  1.60           2.10       9.80       0.80                      0.10                                       37.27
     21 8520    PEREZ ALEJANDRA NOEMI      9  8.20  3.00  2.25  1.00           3.00       9.80       0.50                      0.10                                       36.85
     22 T 6     VERGARA SILVIA             9  7.78  3.00  1.75  1.40           3.00      10.00       0.80                                                                 36.73
     23 9360    FERNANDEZ LUIS ALBERTO     9  9.02  2.60  1.50  1.20           1.20       7.70  3.00 0.60      0.30                                                       36.12
     24 9894    ALARCON VALERIA ROSANA     9  7.26  2.00  1.00  1.00           2.70      10.00  2.55 0.50                                                                 36.01
     25 9592    SUAREZ MARIA ELENA         9  8.62  2.20  0.75  0.60           3.00      10.00  1.00 0.30      0.10                                                       35.57
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : CTE.LUIS PIEDRABUENA  ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

     26 9911    LLAMPA LILIANA             9  7.80  2.00  1.25  1.00           3.00      10.00  1.00 0.50                                                                 35.55
     27 8551    SALTO ARIEL SALVADOR       9  6.60  3.00  1.00  0.40           3.00       9.10       0.10                      0.10                                 3.00  35.30
     28 8764    BRITEZ LAURA ROXANA        9  7.80  2.60  1.00  1.60           3.00       9.10       0.80      0.10                                                       35.00
     29 10317   ROSELLI DAIANA ELIZABETH   9  7.46  1.80        1.30           3.00      10.00  1.00 1.30                                                                 34.86
     30 9933    MARTINEZ MARIEL            9  7.60  2.00  0.25                 3.00      10.00  2.00                                                                      33.85
     31 9336    LOPEZ PAULA ELADIA         9  8.25  2.60  1.75  1.20           1.20       8.40       0.60      0.10            0.10                                       33.20
     32 10724   REYES RUTH PATRICIA IVANA  9  7.22  1.60  0.75  0.60           3.00      10.00       0.30      0.10                                                       32.57
     33 9853    ALBERTO MARIA CELESTE      9  8.13  3.00  1.25  1.20           1.90       7.00       0.60                                                                 32.08
     34 11002   OJEDA MAIDA EVELYN         9  7.74  1.40        0.50           2.35       9.80       1.10                                                                 31.89
     35 10284   VAZQUEZ YAMIL ARIADNA      9  8.00  1.60  0.75  0.60           0.80      10.00       0.30 0.70 0.10                                                       31.85
     36 9882    GUIRALDES LIDIA ROSA       9  7.00  1.80  0.50  0.60           2.00      10.00       0.30                                                                 31.20
     37 10928   PITTARI NATALIA ELIZABETH  9  7.59  2.00        0.40                      4.90  2.00 0.20                                                                 26.09
     38 11116   CHOCOBAR GABRIELA SOLEDAD  9  7.70  1.40  0.50  0.30           0.50       4.90       0.60                                                                 24.90
     39 10288   VALENZUELA LUDIVINA ETEL   9  7.15  2.40  0.50  0.40                      4.90       0.20                                                                 24.55
     40 TP12405 LEGUINA CLAUDIA VALERIA    9  8.50  3.00  0.50  0.40           3.00             1.75 0.20                                                                 26.35
     41 11160   CONDORI LILIANA VERONICA   9  7.46  1.80  0.25  1.10           1.05             1.00                                                                      21.66
     42 11087   MORALES VIVIANA NOEMI      5  8.16  1.80  0.25  0.20           0.35       4.90  1.00 0.80                                                                 22.46

        ===============================================
        CARGO:  PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO       
        ===============================================

      1 10951   RODRIGUEZ SOFIA CYNTIA     9  7.74  2.40  2.00  1.60           1.85       5.60       0.80                                                           3.00  33.99
      2 T 6     GALLOSO LIDIA MABEL        5  9.41  3.00  0.25  3.00           3.00      10.00  1.00 2.90                      0.35                 1.00            3.00  41.91
      3 TAD 12  CATAN AMERICO ANTONIO      5  6.84  3.00  0.75  3.00           3.00 0.40 10.00  3.75 2.80                                           1.00                  39.54
      4 T 6     ELAL MARIA JOSE            5  8.81  3.00  0.50  3.00           3.00      10.00       2.90 0.40                                      1.00                  37.61
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       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : CTE.LUIS PIEDRABUENA  ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO       
        ===============================================

      5 T 86    AVILA CARLOS ISAAC         5  7.31  3.00  0.75  2.20           2.60      10.00  4.00 1.10                      0.10                 1.00                  37.06
      6 T 6     GOMEZ SANDRA MARYSOL       5  6.71  3.00  3.00  2.90           2.95      10.00  1.00 1.50                                           1.00                  37.06
      7 T 6     GONZALEZ DIANA MARIA DEL   5  7.97  3.00  0.75  2.70           1.20      10.00       3.00 0.20                 0.20                 1.00                  35.02
      8 T 6     BURGOS MARIA LAURA         5  8.38  2.20        2.20           3.00      10.00  1.00 1.10      0.10            0.40                 1.00                  34.38
      9 10630   SUAREZ ANALIA SILVINA      5  9.01  1.60  0.75  0.60           2.25      10.00  1.00 0.30                                                           3.00  33.51
     10 9360    FERNANDEZ LUIS ALBERTO     5  9.02  2.60  0.75  2.20           1.20       7.70  3.00 1.10      0.30                                                       32.87
     11 9933    MARTINEZ MARIEL            5  7.60  2.00  0.75  1.20           3.00      10.00  2.00 1.00                                                                 32.55
     12 9592    SUAREZ MARIA ELENA         5  8.62  2.20        1.80           3.00      10.00  1.00 0.80      0.10                                                       32.52
     13 8551    SALTO ARIEL SALVADOR       5  6.60  3.00  1.00  0.80           3.00       9.10       0.10                      0.10                                 3.00  31.70
     14 12218   MEDINA GRACIELA            5  7.39  0.60  0.75  0.60           2.95      10.00       0.30      0.10                                                 3.00  30.69
     15 8169    RICO CAROLINA ROSANA       5  7.44  2.80  0.75  0.80           3.00      10.00       0.40      0.10                                                       30.29
     16 9894    ALARCON VALERIA ROSANA     5  7.26  2.00  0.25  0.20           2.70      10.00  2.55 0.10                                                                 30.06
     17 9580    HIJERRA CARINA EDITH       5  7.56  2.20  0.50  1.20           1.55      10.00       0.60                                                                 28.61
     18 12483   ARAGON YESICA HAYDEE       5  7.80  0.80        0.40           0.20       1.40  1.00 0.20                                                                 16.80







